
ZA R Z Ą D Z E N I E    Nr  23/2021 

WÓJTA  GMINY  ŁUBNICE 

z dnia 16 września  2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie ustalenia rocznej stawki czynszu dzierżawy od nieruchomości obejmującej 

                  działkę Nr 1428/2 położonej w obrębie Łubnice stanowiącej własność  

                  komunalną gminy Łubnice. 

 

 

 

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2  pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2021 r., poz.1372 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się roczny minimalny czynsz dzierżawy od nieruchomości obejmujący – działkę           

Nr 1428/2 o pow.0,9792 ha położonej w obrębie Łubnice, stanowiącej mienie komunalne 

Gminy Łubnice na której zlokalizowane jest składowisko odpadów, dla której Sąd Rejonowy 

w Wieluniu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr  SR1W/00106962/1  

na kwotę 6 000,00 zł. (słownie : sześć tysięcy złotych 00/100) plus należny podatek VAT. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


